DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCENTUAL DE GORDURA
PREDIZ A MOBILIDADE FUNCIONAL E O DESEMPENHO CARDIORRESPIRATÓRIO
EM MULHERES IDOSAS FISICAMENTE INDEPENDENTES de autoria de LUIZ
HUMBERTO RODRIGUES SOUZA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12505

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12505